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(PLOTESOHET NGA SEKRETARIATI PER FINANCA | LVV)

. LEvizia VETEVENDOSJE'

01.04.2023 - 30.06.2023

BEKIM GASHI

GUTHSEJ SHPENZIME |  GIITHSE TE HYRA BILANCI
|§HPENZIMET E PERGJITHSHME 236,946.42 €
PAGAT DHE MEDITJET 173,42331 €
SHPENZIMET KOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 4,523.65 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 5,873.09 €
QIRAJA E ZYRES 53,126.37 €
ISHPENZIMET E TRANSPORTIT 22,128.98 €
KARBURANTET)| 15,135.24 €
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 3,844.96 €
MIREMBAITJA E AUTOMJETEVE 2,862.78 €
QIRAJA E AUTOMJETEVE 286.00 €
[BLERJA E MALLRAVE 45,711.19 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 6,386.96 €
INVENTAR | ZYRES (MIETE DHE PAJISIE) 14,781.16 €
USHQIMI DHE PLET 24,543.07 €
|SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 8,220.23 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ETJ) 2,381.72 €
SHPENZIME PERFAQESIMI 3,087.07 €
MATERIALE REKLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 1,812.44 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 39.00 €
IINVESTIME DHE LOGIJISTIKE 25,209.78 €
INVESTIME KAPITALE 20,000.00 €
MIREMBAJTJA E HAPESIRAVE TE ZYRES 545.78 €
MIREMBAJTJA E PAJISIEVE 4,664.00 €
ISHPENZIME TIERA 20,369.04 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 18,628.67 €
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 177.07 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 1,563.30 €
358585.64€ | ©1,039,944.07 €
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